㎡

様式第3号の1 下妻市農業委員会

農地法第３条の３第１項の規定による届出書

下記農地(採草放牧地)について、 相続 により 所有権 を取得したので、

農地法第３条の３第１項の規定により届け出します。

令和 ● 年 ● 月 ● 日

下妻市農業委員会会長 殿

届出者 住所 下妻市鬼怒230番地

氏名 千代川　太郎 ㊞

連絡先
（電話番号）

080-××××-××××

１　権利を取得した者の住所 ・ 氏名

氏　　　名 住　　　所 国籍等

下妻市鬼怒230番地 千代川　太郎 日本

２　届出に係る土地の所在等

所　　在 地　　目
備　考面　積

市町村 旧大字 字 地　番 登記簿 現　況

下妻市 □□ ×× 〇〇〇番 田 田 1,000

以下余白

３　権利を取得した日

令和 △ 年 △ 月 △ 日 （被相続人の死亡日）

４　権利を取得した事由

相続

５　取得した権利の種類及び内容

所有権

６　農業委員会による斡旋等の希望の有無 （どちらかに○をつけてください）

希望あり 希望なし

記載例

権利取得を知った日から、おおむね

10か月以内に届出してください。

日中､連絡のつきやすい電話番号

この欄に書ききれない場合は、別紙に記載してください

㎡

別 紙 （届出に係る土地の所在等）

所　　在 地　　目
備　考面　積

市町村 旧大字 字 地　番 登記簿 現　況

下妻市